
Kim  Dotcom  napisał  list
otwarty  do  społeczności
żydowskiej na całym świecie,
prosząc  o  potępienie
niesprawiedliwości  i
ludobójstwa w Strefie Gazy

22 października konto Kim Dotcom (@KimDotcom) X / Twitter,
opublikowało  na  Twitterze  list  otwarty  do  społeczności
żydowskiej na całym świecie, prosząc Żydów o zabranie głosu
przeciwko temu, co Izrael robi Palestyńczykom w Strefie Gazy.

List  rozpoczyna  się  od  odniesienia  się  do  „aktów  dobrze
udokumentowanej  niesprawiedliwości  wobec  Palestyńczyków”,
których Izrael dopuszcza się od dziesięcioleci, a następnie
nasila sprawę po ataku Hamasu z 7 października 2023 roku.

„7 października nie wydarzył się w próżni i wiesz o tym” –
czytamy  w  liście  na  temat  Izraela,  znanego  również  jako
»państwo żydowskie« lub »naród wybrany«. „Izrael miał wiele
okazji do osiągnięcia trwałego pokoju z Palestyńczykami, ale
nie podjął uczciwego wysiłku”.

Od ponad roku światu pokazywane są szokujące obrazy i nagrania
wideo palestyńskich cywilów, w tym wielu kobiet i dzieci,
masakrowanych  przez  Siły  Obronne  Izraela  (IDF).  Większość
ofiar  nie  ma  nic  wspólnego  z  Hamasem  i  jego  działaniami
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militarnymi, ale Izrael i tak obiera je za cel.

„Nie  należy  lekceważyć  szkód,  jakie  Netanjahu  i  jego
ludobójczy współspiskowcy wyrządzają Żydom na całym świecie” –
mówi Kim Dotcom.

„Widzę, jak Internet eksploduje nienawiścią do Żydów. Jestem
wściekły i zakłopotany tym, jak mało reakcji na Netanjahu mogę
odnotować ze strony społeczności żydowskiej. Rzygać mi się
chce, że wieczne ofiary nie okazują empatii innym ofiarom”.

Jedyną szansą Izraela jest pokój
W  liście  pochwalono  „garstkę”  żydowskich  dziennikarzy  i
aktywistów, którzy wypowiadają się przeciwko Izraelowi za jego
„masowe mordowanie Palestyńczyków”, ale jest ich niewielu w
porównaniu do całej społeczności żydowskiej na świecie.

„Gdzie  jest  potępienie  ze  strony  globalnej  społeczności
żydowskiej? Jeśli nie zabierasz głosu, jesteś postrzegany jako
współwinny.  Izraelski  prezydent  twierdził,  że  wszyscy
Palestyńczycy to Hamas. Jeśli nic nie robisz, ta sama logika
dotyczy ciebie”.

Jak dotąd Izrael unikał użycia jakiejkolwiek broni jądrowej
przeciwko swoim wrogim celom, które obecnie obejmują Hezbollah
w Libanie i cały Iran. Wiemy, że izraelska Żelazna Kopuła nie
jest  w  stanie  ochronić  państwa  żydowskiego  przed
wyrafinowanymi hipersonicznymi pociskami balistycznymi Iranu i
prawdopodobnie dlatego premier Izraela Benjamin Netanjahu nie
próbował jeszcze ich użyć.

Nadchodzi jednak czas, gdy Izrael rzuci wszystko, co ma, na
Iran, co z kolei wywoła odpowiedź Iranu, która prawdopodobnie
obejmie celowanie w izraelską infrastrukturę energetyczną i
zaopatrzenie  w  wodę.  Izrael  zakłada,  że  Stany  Zjednoczone
przyłączą się do wojny z Iranem, ale gdy to się stanie, Rosja
i Chiny zaangażują się, a sytuacja ulegnie dalszej eskalacji.



„Być  może  zauważyłeś,  że  rząd  USA  jest  dobry  tylko  w
bombardowaniu dywanowym cywilów w krajach o słabych armiach” –
mówi Kim Dotcom. „Od czasu II wojny światowej nie walczyli z
równorzędnym  przeciwnikiem,  a  nawet  wtedy  Rosja  wykonała
większość pracy”.

„Wystarczy spojrzeć na cmentarzysko sprzętu wojskowego USA i
NATO w Ukrainie. Setki miliardów dolarów i połączony wysiłek
Zachodu  nie  były  w  stanie  wygrać  amerykańskiej  wojny
zastępczej  przeciwko  Rosji”.

W obliczu Iranu, Rosji i Chin, amerykańskie wojsko nie ma
szans na zwycięstwo. Waszyngton nie może nawet wygrać wojny na
Ukrainie z Rosją, nie mówiąc już o konieczności odpierania
największych  i  najpotężniejszych  sojuszniczych  armii  na
świecie.

„Jedyną szansą dla Izraela jest pokój. Niemożliwe stanie się
opanowanie nienawiści do Żydów na całym świecie, jeśli masowe
zabijanie  będzie  kontynuowane  i  rozszerzane.  Nawet  nie
próbując powstrzymać Netanjahu, skazujemy naród żydowski na
nienawiść i karę wszędzie… Nie pozwól na to”, kończy się list.

An open letter to the Jewish community around the world.

Israel  ‘the  Jewish  state’  of  ‘the  chosen  people’  has
committed  acts  of  well-documented  injustice  against  the
Palestinian people for decades. I won’t go into the details.
October 7 didn’t happen in a vacuum and you know…

— Kim Dotcom (@KimDotcom) October 23, 2024

https://twitter.com/KimDotcom/status/1848914542203703764?ref_src=twsrc%5Etfw

